镇江文化广电产业集团有限公司零星维修
工程入围单位公开遴选项目招标公告

镇江市华辰招标代理咨询有限公司受镇江文化广电产

业集团有限公司的委托，对镇江文化广电产业集团有限公司

零星维修工程入围单位公开遴选项目采用公开招标方式。欢

迎符合条件的投标人参加本次招标活动，有关事项的具体要

求通知如下：

一、项目概况：

1．招标内容：零星维修工程包括但不限于强电、电气

设备，土建装饰，给排水、暖通，弱电类的零星维修及相关

服务等。入围单位须长期派驻人员 1 名。

2．实施地点：镇江文化广电产业集团有限公司

3．入围供应商数量：2名

4. 入围有效期：三年，合同一年一签，一年度合同服

务期内，招标人对入围单位进行考核，考核不合格可无条件

终止合同，重新组织采购。考核合格，合同服务期满后续签

订下一年度合同。

5. 承包方式：包工包料

6. 质量标准：合格

7. 工期要求：根据具体维修工程实际情况确定

二、对投标人的基本要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力（提供法人或者其他

组织的营业执照）；

2.企业资质要求：具有建筑工程施工总承包三级及以上

资质和企业安全生产许可证；

3. 未被人民法院在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单（提供

查询到的网页记录加盖公章）；

4. 没有因诈骗中标或者严重违约以及发生重大项目质

量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂

停期内的；

5.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

6.无其他法律、行政法规规定的禁止参与招投标活动的

行为；

7.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同投标人，不得参加同一合同项下的招标活动；与招标人

存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织，不得

参加投标；

8.本项目不接受以联合体形式参加投标。

三、获取招标文件(没有登记领取招标文件的供应商，

其投标响应文件将被拒绝）

（一）时间，2023 年 05 月 06 日至 2023 年 05 月 10 日，

北京时间每天上午 9:00 至 11:30，下午 14:00 至 17:30（节

假日不休息）。

（二）地点：镇江市长江路 35 号滨江一号 406 室；

（三）登记领取招标文件时需提供下列材料：

 （1）营业执照复印件（加盖公章）；

（2）法定代表人授权书及法定代表人身份证及代理人

身份证复印件（加盖公章）；

（3）企业资质证书和企业安全生产许可证证书复印件

（加盖公章）。

（四）售价：叁佰元整，售后不退；

报名联系人：翁先生   联系电话：18912809615；

四、投标保证金和履约保证金要求：不采用

五、现场踏勘：自行踏勘

六、在投标截止前，请关注原招标公告网址有无变更公

告。

镇江市华辰招标代理咨询有限公司

2023 年 5月 6 日